Puesto Dorsal Nombre

1

© 0 N o g b~ W N

=
o

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

DUATLON CROS DE SIMANCAS
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA | 06/04/2008

’ Delegado Técnicc H FELIX VACA

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro ‘ ‘ NATALIA ARROYO

‘ Responsable Oficiales || NATALIA ARROYO

COMITE DE APELACION

06/04/2008

15:33 Horas

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

No presentados

/A.
=2 R K
TRIATION

Firma conformidad del

Juez Arbitro

DISTANCIAS

Natacion E Kms.

Ciclismo Kms.

Carrera Kms.

541
571
527
576
572
553
565
549
517
552
562
525
513
550
526
514
547
548
575
534
512
563
520
579
538
519
551
521
511
559
580
524
582
569
557
556

Club
COUSTAROT MAINGUET, YANNICK TRIATLON PALENCIA
GOMEZ MERINO, MIGUEL

DEL CANO ORTEGA, ABRAHAM
JIMENEZ ARRANZ, SAMUEL GERS
LUCAS BARRIOS, ANSELMO JOSE
LUCAS BARRIOS, OSCAR
CAMPOS ABALO, CASIMIRO
MONTERO ARRANZ, PAULINO
ROZAS SALGADO, JUAN CARLOS
ORTEGA FERNANDEZ, JAVIER
GONZALEZ ARRANZ, OSCAR
TORNERO CASAS, AGUSTIN
GONZALEZ ORTEGA, LUIS ANGEL
MULERO CUADRADO, JAVIER
VAZQUEZ BACHILLER, GUILLERM
ALVAREZ GARCIA, LUIS

MARTIN SEN, GUSTAVO

MERINO PEREZ, CARLOS TRIATLON PISUERGA-TRIPI
HERREZUELO SANTAMARIA, JESU TRIATLON PISUERGA-TRIPI
ALONSO SANTAMARIA, FERNANDC TRIATLON PISUERGA-TRIPI
HERNANTES, LICINIO LICENCIA DE 1 DIA

ARRANZ MONTERO, GONZALO TRIATLON PISUERGA-TRIPI
ROJO ALONSO, RICARDO LICENCIA DE 1 DIA
ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
BLANCO FERNANDEZ, FERNANDO LICENCIA DE 1 DIA

MARTIN DIAZ, JAVIER LICENCIA DE 1 DIA
ASENSIO RAMOS, FRANCISCO JAV CD CICLORIOSECO
ACEBES PORTELA, ROBERTO TRIATLON PISUERGA-TRIPI
HERRERO SANZ, JULIO LICENCIA DE 1 DIA
SANCHEZ MARTINEZ, ALVARO INDEPENDIENTE

GARCIA DE CASTRO, RUBEN CD CICLORIOSECO
ALONSO NUNEZ, CELSO LICENCIA DE 1 DIA
GONZALEZ DELGADO, JOSE LUIS LICENCIA DE 1 DIA
FERNANDEZ ORTEGA, LUIS ANGEL TRIATLON PISUERGA-TRIPI
SANCHEZ CESTEROS, ALFREDO  CD BOMBEROS VALLADOLID
QUIJANO ARENAS, CARLOS U.C. PALENCIA

LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CD CICLORIOSECO

CD CICLORIOSECO

C.D. PARQUESOL

CD BOMBEROS VALLADOLID
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D. PARQUESOL

LICENCIA DE 1 DIA

CD CICLORIOSECO

C.D. PARQUESOL

LICENCIA DE 1 DIA

ECOSPORT TRIATLON ALCOBE |

ECOSPORT TRIATLON ALCOBE

Categoria  P. Natacion P.  Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
| ABM || 1 [o20:10] 0:49:20] 24,32 \0:11:12 1:20:42 | |
ABM || 5 [0:21:45] 0:47:54] 25,05 | \0:11:11 1:20:50 | [0:00:08|
ABM |[ 4 [o:21:20 0:48:12 24,89 0:11:45] [ 1:21:17 | [0:00:35
ABM || 21 [0:22:57] | 1 |[0:47:50] 25,08 0:12:05] [ 1:22:52 | [0:02:10
| ABM || 3 |0:20:56] 0:51:13|23,42| | 1 |[0:10:44] | 1:22:53 | |0:02:11
| ABM || 8 |021:50| | 4 | 0:48:58|24,50] | 13 || 0:12:13] | 1:23:01 | [0:02:19)]
| vim || 2 [o2050] [0:51:25] 23,33 |o:11:27\ | 1:23:42 | |0:03:00|
| vim || 17 [0:22:41 | 0:51:13] 23,42 |o:11:57\ | 1:25:51 | |0:05:09]
| viM || 14 [0:22:15] 0:51:38 23,24 m\o-lz-ss 1:26:28 | [0:05:46|
| viM || 9 [o0:2154] 0:52:21] 22,92 E\ou 21| | 1:26:36 | |0:05:54]
ABM || 24 [0:23:21] | 8 |[0:50:36] 23,71 - 0:12:58| | 1:26:55 | [0:06:13
ABM || & [0:21:46 0:53:41] 22,35 0:11:41] [ 1:27:08 | [0:06:26
| ABM || 31 |0:23:48] 0:50:12] 23,90| \ﬁ”ms 09| | 1:27:09 | |0:06:27
| ABM || 7 |0:21:49] 0:53:44|22,33| | 8 ||0:12:03] | 1:27:36 | |0:06:54]
| ABM || 39 [02419] 0:50:27 23,78 |o:13:09\ | 1:27:55 | [0:07:13)
| vim || 25 [0:23:22] 0:51:38 23,24 |o:13:21\ | 1:28:21 | |0:07:39]
| ABM || 10 ]0:21:55] 0:54:30] 22,01 n\o-lz-og 1:28:34 | [0:07:52|
| ABM || 13 [0:22:09] 0:52:50] 22,71 ﬂ\ou 23] | 1:29:22 | |0:08:40]
ABM || 11 [o0:21:56 0:55:22 21,67 0:12:10] [ 1:29:28 | [0:08:46
ViM || 23 [0:23:16] | 21 |[0:54:03] 22,20 0:12:44] [ 1:30:03 | [0:00:21
| vim || 48 |0:24:53| | 14 || 0:52:0523,04 | 30 || 0:13:28] | 1:30:26 | [0:09:44]
| ABM || 18 |0:22:51| | 24 ||0:54:33|21,99] | 36 || 0:13:42] | 1:31:06 | [0:10:24]
| ABM || 32 0:2349] | 26 ||0:55:19]21,69] |o:12:08\ | 1:31:16 | [0:10:34]
| vim || 37 | 024114 \0:54:00H22,22| |o:13:12\ | 1:31:26 | 0:10:44|
| ABM || 34 ]0:2353] E 0:53:35] 22,39 \0:14:08 1:31:36 | [0:10:54]
| ABM || 22 [0:22:59] E 0:54:31] 22,01 \0:14:40 1:32:10 | [0:11:28]
ABM || 19 [0:22:52 E 0:56:21 /21,29 0:12:59| | 1:32:12 | [0:11:30
ABM || 12 |0:22:04] | 35 |[0:57:30 20,86 0:13:04| | 1:32:38 | [0:11:56
|suB23m|| 44 | 0:24:33 | 28 ||0:55:31 21,61 \iﬂo:lml 1:32:45 | [0:12:03|
| ABM || 42 |0:24:27| | 25 ||0:54:43|21,98| | 38 || 0:13:45 | 1:32:55 | [0:12:13]
| ABM || 27 [0:23:37] | 29 ||0:55:34] 21,59 |o:13:54\ | 1:33:05 | [0:12:23
| vim || 20 | 0:22:53| \0:57:32H20,ss| |o:12:44\ | 1:33:09 | |0:12:27]
| viM || 29 [0:23:41 | E 0:56:47] 21,13 m\o-lms 1:33:13 | [0:12:31]
| ABM | 40 |0:24:24] E 0:55:51 21,48 E\ow 30| | 1:33:45 | |0:13:03]
ABM || 28 [0:23:39 E 0:57:04/ 21,02 - 0:13:33| | 1:34:16 | [0:13:34
ABM || 15 |0:22:19] | 39 |[0:58:11 20,62 0:14:21 | 1:34:51 | [0:14:09

Pagina 1



Puesto Dorsal Nombre

37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP

546
515
518
555
554
523
560
561
558
536
568
533
570
540
578
537
530
567
529
532
516
544
542
510
535
539
531
522
577
573
574
543
545
528
566
564

MARTIN GONZALEZ, MAURICIO
MARTINEZ GONZALEZ, MARIANO
MANRIQUE DIEZ, PEDRO MARIA
PLACER LOPEZ, JOSE

PISADOR CESTEROS, ROBERTO
GOMEA CALVO, OSCAR

SANZ ARROYO, FELIX

NUNEZ CALVO, GONZALO
SANCHEZ MAESTRO, GUILLERMO
GONZALEZ ALVAREZ, DAVID
ESTEBAN ANTOLIN, RAUL
MARTIN LEGIDO, CARLOS
MARQUES MARTIN, ROBERTO
ARROYO GONZALEZ, GUILLERMO
LOPEZ GARCIA, ISIDRO

MARCOS ORTEGA, FERNANDO
PONTCHATEAU, ARNAUD

CUETO PEREZ, JORGE ANDRES
HERVELLA TOUCHARD, ANGEL
GUTIERREZ REBAQUE, JUAN ANT
PISADOR HERNANDEZ, MAURICIO
PEREZ MARTIN, MELECIO

NOZAL GONZALEZ, JAVIER
GOMEZ VICENTEFRANQUEIRA, JU
OBISPO PEREA, DAVID OSCAR
MUNOZ ABAD, GREGORIO

YUSTA SANCHEZ, BORJA
ALONSO CABEZAS, MIGUEL ANGE
LAZARO DELGADO, DAVID
GUTIERREZ CANDA, RAUL
HERNANDO GARCIA, JESUS
SANGUINO PEREZ, CARLOS
MARTIN DE PABLOS, RICARDO
GETE TRILLO, ALEJANDRO
TOQUERO FONTAL, MANUEL
TOQUERO RUFAS, YERAY

Club
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PALENCIA
CD BOMBEROS VALLADOLID
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
LICENCIA DE 1 DIA
U.C. PALENCIA
LICENCIA DE 1 DIA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
AGUAVERDE

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

U.C. PALENCIA

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CD BOMBEROS VALLADOLID
CD BOMBEROS VALLADOLID
LICENCIA DE 1 DIA

CD BOMBEROS VALLADOLID
LICENCIA DE 1 DIA

C.N. MARLINS MORATALAZ
C.N. MARLINS MORATALAZ

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
viM || 43 [0:24:31| [ 34 |[0:57:24] 20,90 E 0:13:37/ | 1:35:32 | [0:14:50
VIM || 16 [0:22:31] | 47 |[1:00:44] 19,75] | 25 | 0:13:08| | 1:36:23 | |0:15:41

| ABM || 41]0:24:25| | 41 ||0:58:14|20,60| | 39 || 0:13:48] | 1:36:27 | [0:15:45]

| vim || 38|024:15| | 42 ||0:59:31|20,16| | 31 || 0:13:29] | 1:37:15 | [0:16:33]

| ABM || 46 |0:24:38] | 43 ||0:59:47]20,07] |o:12:58\ | 1:37:23 | [0:16:41]

| ABM || 35 |0:23:56| | 44 ||0:59:56] 20,02 |o:13:39\ | 1:37:31 | |0:16:49)]

| ABM | 49 |0:25:33] | 38 ||0:58:0820,64| | 41 ||0:23:59] | 1:37:40 | [0:16:58|

|SuB23M|| 51 | 0:25:44 E 0:58:12 20,61 E\o:u:lg 1:38:15 | [0:17:33]
ABM || 36 [0:24:08 E 0:57:39/20,81 E 0:17:02| | 1:38:49 | [0:18:07
ABM || 26 |0:23:30| | 53 |[1:03:45|18,82| | 15 ||0:12:35 | 1:39:50 | |0:19:08

| ABM || 47 |0:24:50| | 48 || 1:01:14|19,59| | 44 || 0:14:15] | 1:40:19 | [0:19:37|

| ABM || 52 |0:25:57 | | 45 |1:00:05|19,97| | 52 || 0:14:54| | 1:40:56 | [0:20:14]

| ABM || 53 |0:25:58] \1;00:44“ 19,75 |o:14:52\ | 1:41:34 | [0:20:52

| ABM || 57 |0:26:46 | \1;01:57“ 19,37 |o:14:53\ | 1:43:36 | |0:22:54|

| ABM || 58 |0:26:552 E 1:02:20[ 19,25 | E\o:u:za 1:43:40 | [0:22:58|

| ABM | 33 ]0:2350 E 1:06:25 18,06 @\0:13:42 1:43:57 | [0:23:15]
ABM || 59 [0:26:55 E 1:02:56 19,06 E 0:15:34| | 1:45:25 | [0:24:43

SUB23M|| 45 | 0:24:34| | 54 ||1:05:54]18,20] | 53 |[0:15:19] | 1:45:47 | |0:25:05

| vim || 61 |0:27:38) | 49 | 1:01:42|19,44| | 62 || 0:17:14] | 1:46:34 | [0:25:52]

| ABM || 54 |0:26:01| | 57 | 1:06:38|18,00| | 54 || 0:15:20| | 1:47:59 | [0:27:17|

| vam || 62 [0:27:40] | 55 |[1:06:20] 18,09 |0:16:06‘ | 1:50:06 | [0:29:24|
| vam || 60 |0:27:07 | ‘1:08:55“ 17,41 |o:15:22\ | 1:51:24 | |0:30:42

| ABM | 64 |0:28:19 E 1:08:34[ 17,50 E\o:lszzg 1:52:22 | [0:31:40]

| ABM | 63 |0:28:18 E 1:08:36] 17,49 @\0:15:29 1:52:23 | [0:31:41]
ABM || 65 [0:28:43 E 1:07:1017,86 @ 0:16:33| | 1:52:26 | [0:31:44
ViM || 55 [0:26:11] | 62 |[1:13:47] 16,26] | 42 | 0:14:04| | 1:54:02 | |0:33:20

| INM || 56 | 0:26:44 | ][0:00:00 \_]o:oo:oo |

| ABM || 50 |0:25:40 | |[o:00:00 \_]o:oo:oo |

| vim || 30 [0:23:44] |:Ho:00:00\ D :|

| ABM || 66 |0:29:42] |:Ho:oo:oo\ D :|

| ABMm || 0:00:00| | |[0:00:00 | |[o:00:00 |

| ABM || 0:00:00| | |[0:00:00 | |[0:00:00 |
ABM 0:00:00 : 0:00:00 E 0:00:00
ABM 0:00:00| | |[0:00:00 | |[0:00:00

| vim || 0:00:00| | |[0:00:00 \_]o:oo:oo |

|suB2am|| 0:00:00| | |[0:00:00 \_]o:oo:oo |

Pagina 2



