

DUATLON CROS DE SIMANCAS

CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES		FECHA 06/04/2008						
Delegado Técnico	FELIX VACA	HORA DE PUBLICACION 06/04/2008 15:33 Horas						
Juez Arbitro	NATALIA ARROYO							
Responsable Oficiales	NATALIA ARROYO							
COMITE DE APELACIÓN		Inscritos	82					
		Finalizaron	70					
		Retirados	5					
		Descalificados	0					
		No presentados	7					
		Firma conformidad del Juez Arbitro						
DISTANCIAS								
Natacion	6	Kms.	Ciclismo	20	Kms.	Carrera	3	Kms.



Puesto	Dorsal	Nombre	Club	Categoría	P.	Natacion	P.	Ciclismo	Km/h.	P.	Carrera	META	Dif.
1	541	COUSTAROT MAINGUET, YANNICK	TRIATLON PALENCIA	ABM	1	0:20:10	5	0:49:20	24,32	3	0:11:12	1:20:42	
2	571	GOMEZ MERINO, MIGUEL	ECOSPORT TRIATLÓN ALCOBE	ABM	5	0:21:45	2	0:47:54	25,05	2	0:11:11	1:20:50	0:00:08
3	527	DEL CAÑO ORTEGA, ABRAHAM	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	4	0:21:20	3	0:48:12	24,89	6	0:11:45	1:21:17	0:00:35
4	576	JIMENEZ ARRANZ, SAMUEL GERS	TRIATLON PISUERGA-TRIP	ABM	21	0:22:57	1	0:47:50	25,08	9	0:12:05	1:22:52	0:02:10
5	572	LUCAS BARRIOS, ANSELMO JOSE	CD CICLORIOSECO	ABM	3	0:20:56	10	0:51:13	23,42	1	0:10:44	1:22:53	0:02:11
6	553	LUCAS BARRIOS, OSCAR	CD CICLORIOSECO	ABM	8	0:21:50	4	0:48:58	24,50	13	0:12:13	1:23:01	0:02:19
7	565	CAMPOS ABALO, CASIMIRO	C.D. PARQUESOL	V1M	2	0:20:50	11	0:51:25	23,33	4	0:11:27	1:23:42	0:03:00
8	549	MONTERO ARRANZ, PAULINO	CD BOMBEROS VALLADOLID	V1M	17	0:22:41	9	0:51:13	23,42	7	0:11:57	1:25:51	0:05:09
9	517	ROZAS SALGADO, JUAN CARLOS	LICENCIA DE 1 DIA	V1M	14	0:22:15	13	0:51:38	23,24	16	0:12:35	1:26:28	0:05:46
10	552	ORTEGA FERNANDEZ, JAVIER	TRIATLON PISUERGA-TRIP	V1M	9	0:21:54	15	0:52:21	22,92	14	0:12:21	1:26:36	0:05:54
11	562	GONZALEZ ARRANZ, OSCAR	CD BOMBEROS VALLADOLID	ABM	24	0:23:21	8	0:50:36	23,71	22	0:12:58	1:26:55	0:06:13
12	525	TORNERO CASAS, AGUSTIN	C.D. PARQUESOL	ABM	6	0:21:46	18	0:53:41	22,35	5	0:11:41	1:27:08	0:06:26
13	513	GONZALEZ ORTEGA, LUIS ANGEL	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	31	0:23:48	6	0:50:12	23,90	26	0:13:09	1:27:09	0:06:27
14	550	MULERO CUADRADO, JAVIER	CD CICLORIOSECO	ABM	7	0:21:49	19	0:53:44	22,33	8	0:12:03	1:27:36	0:06:54
15	526	VAZQUEZ BACHILLER, GUILLERM	C.D. PARQUESOL	ABM	39	0:24:19	7	0:50:27	23,78	27	0:13:09	1:27:55	0:07:13
16	514	ALVAREZ GARCIA, LUIS	LICENCIA DE 1 DIA	V1M	25	0:23:22	12	0:51:38	23,24	29	0:13:21	1:28:21	0:07:39
17	547	MARTIN SEN, GUSTAVO	ECOSPORT TRIATLÓN ALCOBE	ABM	10	0:21:55	22	0:54:30	22,01	11	0:12:09	1:28:34	0:07:52
18	548	MERINO PÉREZ, CARLOS	TRIATLON PISUERGA-TRIP	ABM	13	0:22:09	16	0:52:50	22,71	47	0:14:23	1:29:22	0:08:40
19	575	HERREZUELO SANTAMARIA, JESU	TRIATLON PISUERGA-TRIP	ABM	11	0:21:56	27	0:55:22	21,67	12	0:12:10	1:29:28	0:08:46
20	534	ALONSO SANTAMARIA, FERNANDO	TRIATLON PISUERGA-TRIP	V1M	23	0:23:16	21	0:54:03	22,20	18	0:12:44	1:30:03	0:09:21
21	512	HERNANTES, LICINIO	LICENCIA DE 1 DIA	V1M	48	0:24:53	14	0:52:05	23,04	30	0:13:28	1:30:26	0:09:44
22	563	ARRANZ MONTERO, GONZALO	TRIATLON PISUERGA-TRIP	ABM	18	0:22:51	24	0:54:33	21,99	36	0:13:42	1:31:06	0:10:24
23	520	ROJO ALONSO, RICARDO	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	32	0:23:49	26	0:55:19	21,69	10	0:12:08	1:31:16	0:10:34
24	579	ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL	ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL	V1M	37	0:24:14	20	0:54:00	22,22	28	0:13:12	1:31:26	0:10:44
25	538	BLANCO FERNANDEZ, FERNANDO	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	34	0:23:53	17	0:53:35	22,39	43	0:14:08	1:31:36	0:10:54
26	519	MARTIN DIAZ, JAVIER	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	22	0:22:59	23	0:54:31	22,01	49	0:14:40	1:32:10	0:11:28
27	551	ASENSIO RAMOS, FRANCISCO JAV	CD CICLORIOSECO	ABM	19	0:22:52	31	0:56:21	21,29	23	0:12:59	1:32:12	0:11:30
28	521	ACEBES PORTELA, ROBERTO	TRIATLON PISUERGA-TRIP	ABM	12	0:22:04	35	0:57:30	20,86	24	0:13:04	1:32:38	0:11:56
29	511	HERRERO SANZ, JULIO	LICENCIA DE 1 DIA	SUB23M	44	0:24:33	28	0:55:31	21,61	17	0:12:41	1:32:45	0:12:03
30	559	SANCHEZ MARTINEZ, ALVARO	INDEPENDIENTE	ABM	42	0:24:27	25	0:54:43	21,93	38	0:13:45	1:32:55	0:12:13
31	580	GARCIA DE CASTRO, RUBEN	CD CICLORIOSECO	ABM	27	0:23:37	29	0:55:34	21,59	40	0:13:54	1:33:05	0:12:23
32	524	ALONSO NUÑEZ, CELSO	LICENCIA DE 1 DIA	V1M	20	0:22:53	36	0:57:32	20,85	19	0:12:44	1:33:09	0:12:27
33	582	GONZALEZ DELGADO, JOSE LUIS	LICENCIA DE 1 DIA	V1M	29	0:23:41	32	0:56:47	21,13	20	0:12:45	1:33:13	0:12:31
34	569	FERNÁNDEZ ORTEGA, LUIS ÁNGEL	TRIATLON PISUERGA-TRIP	ABM	40	0:24:24	30	0:55:51	21,48	32	0:13:30	1:33:45	0:13:03
35	557	SANCHEZ CESTEROS, ALFREDO	CD BOMBEROS VALLADOLID	ABM	28	0:23:39	33	0:57:04	21,02	33	0:13:33	1:34:16	0:13:34
36	556	QUIJANO ARENAS, CARLOS	U.C. PALENCIA	ABM	15	0:22:19	39	0:58:11	20,62	46	0:14:21	1:34:51	0:14:09

Puesto	Dorsal	Nombre	Club	Categoría	P.	Natacion	P.	Ciclismo	Km/h.	P.	Carrera	META	Dif.
37	546	MARTIN GONZALEZ, MAURICIO	TRIATLON PISUERGA-TRIPI	V1M	43	0:24:31	34	0:57:24	20,90	34	0:13:37	1:35:32	0:14:50
38	515	MARTINEZ GONZALEZ, MARIANO	LICENCIA DE 1 DIA	V1M	16	0:22:31	47	1:00:44	19,75	25	0:13:08	1:36:23	0:15:41
39	518	MANRIQUE DIEZ, PEDRO MARIA	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	41	0:24:25	41	0:58:14	20,60	39	0:13:48	1:36:27	0:15:45
40	555	PLACER LOPEZ, JOSE	TRIATLON PALENCIA	V1M	38	0:24:15	42	0:59:31	20,16	31	0:13:29	1:37:15	0:16:33
41	554	PISADOR CESTEROS, ROBERTO	CD BOMBEROS VALLADOLID	ABM	46	0:24:38	43	0:59:47	20,07	21	0:12:58	1:37:23	0:16:41
42	523	GOMEA CALVO, OSCAR	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	35	0:23:56	44	0:59:56	20,02	35	0:13:39	1:37:31	0:16:49
43	560	SANZ ARROYO, FELIX	TRIATLON PISUERGA-TRIPI	ABM	49	0:25:33	38	0:58:08	20,64	41	0:13:59	1:37:40	0:16:58
44	561	NUÑEZ CALVO, GONZALO	CD BOMBEROS VALLADOLID	SUB23M	51	0:25:44	40	0:58:12	20,61	45	0:14:19	1:38:15	0:17:33
45	558	SANCHEZ MAESTRO, GUILLERMO	TRIATLON PISUERGA-TRIPI	ABM	36	0:24:08	37	0:57:39	20,81	61	0:17:02	1:38:49	0:18:07
46	536	GONZALEZ ALVAREZ, DAVID	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	26	0:23:30	53	1:03:45	18,82	15	0:12:35	1:39:50	0:19:08
47	568	ESTEBAN ANTOLIN, RAUL	U.C. PALENCIA	ABM	47	0:24:50	48	1:01:14	19,59	44	0:14:15	1:40:19	0:19:37
48	533	MARTIN LEGIDO, CARLOS	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	52	0:25:57	45	1:00:05	19,97	52	0:14:54	1:40:56	0:20:14
49	570	MARQUES MARTIN, ROBERTO	UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA	ABM	53	0:25:58	46	1:00:44	19,75	50	0:14:52	1:41:34	0:20:52
50	540	ARROYO GONZALEZ, GUILLERMO	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	57	0:26:46	50	1:01:57	19,37	51	0:14:53	1:43:36	0:22:54
51	578	LOPEZ GARCIA, ISIDRO	TRIATLON PISUERGA-TRIPI	ABM	58	0:26:52	51	1:02:20	19,25	48	0:14:28	1:43:40	0:22:58
52	537	MARCOS ORTEGA, FERNANDO	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	33	0:23:50	56	1:06:25	18,06	37	0:13:42	1:43:57	0:23:15
53	530	PONTCHATEAU, ARNAUD	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	59	0:26:55	52	1:02:56	19,06	58	0:15:34	1:45:25	0:24:43
54	567	CUETO PEREZ, JORGE ANDRES	AGUAVERDE	SUB23M	45	0:24:34	54	1:05:54	18,20	53	0:15:19	1:45:47	0:25:05
55	529	HERVELLA TOUCHARD, ANGEL	LICENCIA DE 1 DIA	V1M	61	0:27:38	49	1:01:42	19,44	62	0:17:14	1:46:34	0:25:52
56	532	GUTIERREZ REBAQUE, JUAN ANT	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	54	0:26:01	57	1:06:38	18,00	54	0:15:20	1:47:59	0:27:17
57	516	PISADOR HERNANDEZ, MAURICIO	LICENCIA DE 1 DIA	V3M	62	0:27:40	55	1:06:20	18,09	59	0:16:06	1:50:06	0:29:24
58	544	PEREZ MARTIN, MELECIO	U.C. PALENCIA	V2M	60	0:27:07	61	1:08:55	17,41	55	0:15:22	1:51:24	0:30:42
59	542	NOZAL GONZALEZ, JAVIER	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	64	0:28:19	59	1:08:34	17,50	56	0:15:29	1:52:22	0:31:40
60	510	GOMEZ VICENTEFRANQUEIRA, JU	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	63	0:28:18	60	1:08:36	17,49	57	0:15:29	1:52:23	0:31:41
61	535	OBISPO PEREA, DAVID OSCAR	LICENCIA DE 1 DIA	ABM	65	0:28:43	58	1:07:10	17,86	60	0:16:33	1:52:26	0:31:44
62	539	MUÑOZ ABAD, GREGORIO	LICENCIA DE 1 DIA	V1M	55	0:26:11	62	1:13:47	16,26	42	0:14:04	1:54:02	0:33:20
NF	531	YUSTA SANCHEZ, BORJA	LICENCIA DE 1 DIA	JNM	56	0:26:44		0:00:00			0:00:00		
NF	522	ALONSO CABEZAS, MIGUEL ANGE	INDEPENDIENTE	ABM	50	0:25:40		0:00:00			0:00:00		
NF	577	LAZARO DELGADO, DAVID	TRIATLON PISUERGA-TRIPI	V1M	30	0:23:44		0:00:00			0:00:00		
NF	573	GUTIERREZ CANDA, RAUL	CD BOMBEROS VALLADOLID	ABM	66	0:29:42		0:00:00			0:00:00		
NP	574	HERNANDO GARCIA, JESUS	CD BOMBEROS VALLADOLID	ABM		0:00:00		0:00:00			0:00:00		
NP	543	SANGUINO PEREZ, CARLOS	LICENCIA DE 1 DIA	ABM		0:00:00		0:00:00			0:00:00		
NP	545	MARTIN DE PABLOS, RICARDO	CD BOMBEROS VALLADOLID	ABM		0:00:00		0:00:00			0:00:00		
NP	528	GETE TRILLO, ALEJANDRO	LICENCIA DE 1 DIA	ABM		0:00:00		0:00:00			0:00:00		
NP	566	TOQUERO FONTAL, MANUEL	C.N. MARLINS MORATALAZ	V1M		0:00:00		0:00:00			0:00:00		
NP	564	TOQUERO RUFAS, YERAY	C.N. MARLINS MORATALAZ	SUB23M		0:00:00		0:00:00			0:00:00		